会員名簿の記載事項に変更が
ございましたら、都度、下記書式にて、
千環協事務局宛ファックス願います。

千環協：事務局御中
（㈱環境管理センター 東関東支社内）

会員名簿記載事項変更連絡

会員名：

担当者：

今般、記載事項に変更がありましたので下記の通り連絡致します。
変 更 実 施   年  月  日より
項     目 変更（変更項目のみ記載で可） 備  考

社名
会員名

代表者

住所
ＴＥＬ  連絡場所
ＦＡＸ

連 絡 担 当 者
事 業 区 分
※ 備考：備考欄には、差し支えない範囲内で変更事由を記載下さい。

〔事務局処理〕

受付日    年   月   日 受付№
会  長  宛 理事会への報告：   年  月予定 ＦＡＸ

連 絡 広報委員長宛 ニュース  年  月（№ 号）変更予定

Ｆａｘ通信
Ｆａｘ：０４３－２６５－２４１２

－ 編 集 後 記 －
千環協ニュース第７3 号をお届けします。
ご案内の様に来年千環協は創立３０周年を迎えます。今号はその記念事業の準備の話題、前会長

名取様の「タイ国雑感」、青柳様の「安定した受注をめざして、別の視点から」などの寄稿記事を

掲載いたしました。
さて、ここ数ヶ月の話題では二度にわたる大きな地震、台風１４号による大きな被害など自然災

害が上げられます。特にハリケーン「カトリーナ」による災害では、あの超大国アメリカにしてど

うしてあそこまでの被害になったのか、という素朴な疑問が残ります。
 自然災害や、身近では職場の労働災害などに対して日頃からの備え、注意が必要と感じました。

今回の内容はいかがだったでしょうか。皆様のご意見・ご感想をいただければ幸いでございます。
 来年度は創立３０周年にあたります。記念事業も種々用意しております。今後も会員皆様のご支

援、ご協力のほど、宜しくお願い申しあげます。
 （執筆担当 安村）

会員各位への寄稿等のお願い

 平成１７年度は千環協３０周年にむけた活発な活動が予定されています。千環協ニュースにおい

ても、定期の活動報告以外で会員各位からの積極的な寄稿記事等を掲載したいと考えています。環

境問題、調査・分析・解析技術紹介、環境関連新規技術紹介、環境事業の経営課題等、会員各位の

活動のアピールの場として活用を考えていただき、千環協ニュースへの寄稿等のご協力を引き続き

お願いいたします。平成１７年度においては、直接広報委員より、寄稿依頼について会員各位にお

声をかけたいと考えています。その節はよろしくお願いいたします。
（広報委員長 吉本 優）

広報委員長   吉本 優    ㈱環境管理センター

委  員   伊藤 浩征   ㈱住化分析センター
        熊田 博    クリタ分析センター㈱
        太鼓地 洋昭  イカリ消毒㈱
        安村 弘人   ニッカウヰスキー㈱
        結城 清崇   ヨシザワ㈱
           吉野 昭仁   習和産業㈱

千環協ニュース第 73 号
平成 17 年 7 月 31 日

発行 千葉県環境計量協会
〒260-0833 千葉市中央区稲荷町 3-4-17 番地

㈱環境管理センター内

℡  (043)261-1100
印刷 有限会社 千葉写真商会
〒260-0842 千葉市中央区南町 3-12-7

℡  (043)265-1955
Fax (043)263-4323